檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府環境保護局　函

地址：268宜蘭縣五結鄉利工二路100號

承辦人：謝欣妤

電話：03-9907755分機158

電子信箱：thank0637@mail.e-land.gov.tw

受文者：金門縣政府教育處

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：環綜字第1060022908號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D009733_106D2002042.pdf)

主旨：本局辦理2017宜蘭國際綠色影展，即日起至本(8)月31日(

星期四)止開放學校團體(20人以上)預約報名，場次如附

件，歡迎轉知所屬人員踴躍參與，請查照。

說明：

一、宜蘭國際綠色影展將於106年9月8日至9月21日舉行，透過

電影藝術讓大家認識各式各樣的「綠色」議題，本次規劃

以「原民生態」為主題，內容包含「污染」、「食安」、

「能源」等等7大單元共 51 場次的放映活動，分成室內

場及戶外星光場，在宜蘭文化局演講廳、羅東日新戲院統

一廳、羅東文化工場、宜蘭縣政府戶外草坪中央公園等4個

地點放映，活動皆為免費、免索票入場。

二、室內場因人數有限，為鼓勵學校師生參與，即日起至本(8

)月31日(星期四)止開放預約報名，每場次以120人為上限

，預約額滿後報名者列為備取團體。如欲取消報名，請於

該報名場次前7日通知承辦單位，俾利通知備取團體

三、相關資訊或疑問，請洽活動承辦單位:孩子電影有限公司

，陳小姐0921-571933。

4

E01060008863

■■■■■■體健科 ■■■■■■■收文:106/08/23

■■■■■■■有附件

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：宜蘭縣各國民小學、宜蘭縣各國民中學、國立頭城高級家事商業職業學校、國立

宜蘭高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東

高級中學、國立羅東高級工業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立

羅東高級商業職業學校、耕莘健康管理專科學校宜蘭分部、聖母醫護管理專科學

校、蘭陽技術學院、國立宜蘭大學、淡江大學蘭陽校園、臺北市政府教育局、新

北市政府教育局、花蓮縣政府教育處、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、

新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處

、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育

局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教

育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處

副本：孩子電影有限公司、本局綜合計劃科 2017-08-23
10:56:37